事  務  連  絡

令和３年７月２０日

全日本シニアバドミントン選手権大会選考選手 各位

埼玉県バドミントン協会

会 長  磯 井 貞 夫

第３８回全日本シニアバドミントン選手権大会参加申込について

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

さて標記大会の要項が届きましたので、出場権を得た方は、申込を下記の通りにお願いいたします。

記

１ 申込方法 埼玉県バドミントン協会で、まとめて開催地協会に申込を行います。

県内用申込用紙をダウンロードし、郵送とメール送信の両方をお願いします。

① 郵送 申込書の裏面に、郵便振替(控え)のコピーを添付してください。（参加料振込の確認のため）

郵送先 〒３４４－００６７ 春日部市中央１－１７－１４－１１０３

埼玉県バドミントン協会  石井 孝典 宛

  ②メール t.ishii@saibad.jp へ添付ファイルで送信をお願いします。（申込データ収集のため）

２ 申込期日 令和３年８月１３日(金)までに必着。（郵送、持参以外は受け付けません。）

３ 参 加 料 一人あたり手数料１，０００円 ＋ 一人１種目につき５，０００円

        （ダブルスは１組１０，０００円、手数料は何種目でも同じです。）

 ※埼玉以外の方ペアを組む場合は、埼玉県選手のみの参加料・手数料をお支払いください。

４ 納入方法 郵便振替でお願いします。（通信欄に「全日本シニア申込」と記載）

口座番号 ００１５０－４－５５４５６５  加入者名 埼玉県バドミントン協会

５ 注  意 ダブルスで、埼玉県以外の選手とペアを組む場合は、所属都道府県での申込みが必要と

なります。パートナーの方が所属協会で出場権を得ているかを確認してください。

（参加料・手数料は、埼玉県選手分のみ振込をお願いします）

４ 諸 連 絡  宿泊・会場については福岡県バドミントン協会の特設ＨＰをご覧ください。

http://www.u-zak.ne.jp/FBA-P/senior2021/

※ 受付状況について埼玉県バドミントン協会のＷｅｂページに、掲載いたします。

組合せ・試合会場については福岡県協会の上記ＨＰをご覧ください。

問合せ先 埼玉県バドミントン協会 石井 孝典

t.ishii@saibad.jp   090-9682-8936